Sommaire
Description du produit� 2
Codification� 4
Caractéristiques techniques� 8
Fluide hydraulique� 10
Entraînement� 11
Couples d’entraînement transmissibles maximaux� 12
Pompes à engrenages multiples� 13

Remarque
	▶ Toutes les variantes ne sont pas réalisables selon la
codification.
	▶ Prière de sélectionner la pompe souhaitée à l’aide
des tableaux de sélection (types préférentiels) ou
après avoir consulté Bosch Rexroth.
	▶ D’autres options sont possibles sur demande.
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
AZ P N – – –
� RF 10091/2023-03-15, Bosch Rexroth AG
5� Pompe à engrenages extérieurs High Performance | AZPN ﻿
� Codification
1)	 Sélectionner une lettre par étage de pompe, p. ex. pompe triple AZPJ + AZPJ + AZPB: AZPJJB
2)	 Sélectionner un chiffre par étage de pompe, p. ex. pompe triple 028/016/2.0
3)	 Sélectionner un chiffre par étage de pompe, p. ex. pompe triple 202020
Codification pompe multiple
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
AZ P – –
Produit
01 Unité à engrenages extérieurs AZ
Fonctionnement
02 Pompe P
Modèle1)
03 Standard Performance 4,0 … 25 cm3/tr Notice 10090 W
High Performance 1,0 … 7,1 cm3/tr Notice 10088 B
4,0 … 28 cm3/tr Notice 10089 F
20,0 … 36 cm3/tr Notice 10091 N
SILENCE 4,0 … 28 cm3/tr Notice 10095 S
20,0 … 36 cm3/tr Notice 10092 T
SILENCE PLUS 12,0 … 28 cm3/tr Notice 10094 J
Série (suivant la notice de l’étage de pompe 1)
04 Largeur du carter 92 mm 1
Largeur du carter 110 mm 2
Version (suivant la notice de l’étage de pompe 1)
05 Phosphaté, goupillé 1
Anticorrosion, goupillé 2
Calibre (NG)2)
06 Suivant la notice des différentes séries
Sens de rotation
07 Arbre d’entraînement face à soi à droite R
à gauche L
Arbre d’entraînement (en référence à l’étage de pompe 1)
08 Suivant la notice de l’étage de pompe 1
Couvercle avant (en référence à l’étage de pompe 1)
09 Suivant la notice de l’étage de pompe 1
Raccord de conduite (par étage de pompe)3)
10 Suivant la notice des différentes séries
Matériau des joints
11 NBR (caoutchouc nitrile) M
FKM (caoutchouc fluoré) P
NBR (caoutchouc nitrile), joint à lèvre en FKM (caoutchouc fluoré) K
Couvercle d’extrémité (en référence au dernier étage de pompe)
12 Suivant la notice du dernier étage de pompe
Version non standard
13 Version spéciale (caractéristiques non incluses dans la codification) SXXXX
Bosch Rexroth AG, RF 10091/2023-03-15
6 AZPN ﻿ | Pompe à engrenages extérieurs High Performance
Codification
Remarque
	▶ Toutes les variantes ne sont pas réalisables selon la
codification.
	▶ Prière de sélectionner la pompe souhaitée à l’aide
des tableaux de sélection (types préférentiels)
ou après avoir consulté Bosch Rexroth.
	▶ D’autres options sont possibles sur demande.
Exemple de pompe quadruple :
AZPN...020... + AZPN...025... + AZPF...016...
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
AZ P NNF – 1 2 – 020/025/016 R D C 20202020 K B
� RF 10091/2023-03-15, Bosch Rexroth AG
7� Pompe à engrenages extérieurs High Performance | AZPN ﻿
� Codification